
Contacto

Teléfono 950332100
Fax 950332101
Correo Electrónico splaza@aytoalmeria.es

Dirección Postal

Alcalde Santiago Martínez Cabrejas, 5 (Estadio de los
Juegos del Mediterráneo)
(04007) Almería España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente V-500/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-09-2023 a
las 08:07 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Patronato Municipal de Deportes del Ayuntamiento de Almería
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 8 - Actividades recreativas, cultura y religión
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.pmdalmeria.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jMRw9p%2FzgPQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Las necesidades que pretenden cubrirse mediante el contrato son las siguientes: -
Material diverso de ferretería para reparaciones.

Valor estimado del contrato 2.475 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.994,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.475 EUR.

Clasificación CPV
44316400 - Artículos de ferretería.

Plazo de Ejecución
Del 01/09/2023 durante 120 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.pmdalmeria.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jMRw9p%2FzgPQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Patronato Municipal de Deportes

Dirección Postal

C/ Alcalde Santiago Martínez Cabrejas, nº.: 5
(04007) Almería España

Acto apertura oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 01/09/2023 a las 12:02 horas
Apertura Sobre

Precio de la oferta más baja 2.475 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.475 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Onofre Díaz Hernández
NIF 27257790F
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.475 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.994,75 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 01/09/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 01/09/2023 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/09/2023 a las 12:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=687abd91-43a2-4907-b39d-5e5909c6c6f2


Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZCDee8eV3EK9Hd5 zqvq9cg%3D%3D

ID 0000011552268 |  2023-102412 | Mon, 04 Sep 2023 08:07:10:501 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
148047296150581514001952748969867297252 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZCDee8eV3EK9Hd5zqvq9cg%3D%3D

